Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8619.420
3 21 K EHHN

IRZS: 2025/10/7 (RI&: rittal.com/tw-zh)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh
https://www.rittal.com/tw-zh

VX 8619.420 - EB4n K3 BEHEMBF VX, TS. VXSE.
PC. [REEZ % VX

RTFREEAORNNITHER. REAE, KEFKTAFREERE LR 25 ZXKEEAfL.

Bs VX 8619.420

= iR BT R NB4F NIRRT, EHNAEKFAEZREN EREREE LA 25
mm 3 EIRR LA E P .

¥ 2]

RME EEY

HESEE BIEEEH

VX ZEA In enclosure width 800 mm, in the base

VX SE R&EH In enclosure width 800 mm, in the base

AX ZERT In enclosure width 800 mm, in conjunction with rail for interior

installation AX and base configuration rail for AX

TEEWM AX ZEHBR LREFRIATEE 800 mm &
VX REELE T LREFRETE/RE 800 mm &, FR&ziZ/EMRREER

VX EEREAR, REMME  RREEERE 800 mm &b, BA M8 BEER

AXREERES T REFREZE 800 mm &
ERT AX [REEZR4¢
VX [[REER S

VX REERSE, N

R~ £KE: 754 mm

© Rittal 2025



EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

FEIRSEEY: VX
VX SE

AX

CXIERRE
ITHRIEH G CX

E: =800 mm
800 mm

24

3.8

4.061

73269098
4028177921948
EC000322

27400604



