

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8619.420

电缆夹钳轨

状态: 2026/2/11 (来源: [ittal.com/tw-zh](https://www.ittal.com/tw-zh))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8619.420 - 电缆夹钳轨 角件型材用于 VX、TS、VX SE、PC、底座系统 VX

用于电缆入口的应力消除。深度可变，安装在水平箱体截面或底座上的 25 毫米间距冲孔。

特征

型号	VX 8619.420
产品描述	用于减小电缆导入时的张力，在机柜水平框架型材上或底座上以 25 mm 为间隔单位位置可调。
材料	钢
表面	镀锌
供货范围	包括固定件
VX 安装方式	In enclosure width 800 mm, in the base
VX SE 安装方式	In enclosure width 800 mm, in the base
AX 安装方式	In enclosure width 800 mm, in conjunction with rail for interior installation AX and base configuration rail for AX
不锈钢 AX 安装方式	安装在箱体宽度 800 mm 处
VX 底座安装方式	安装在底座宽度/深度 800 mm 处，配合支撑/间隔块使用
VX 底座安装方式，不锈钢材质	安装在底座宽度 800 mm 处，配合 M8 螺母使用
AX 底座安装方式	安装在底座宽度 800 mm 处
适用于	AX 底座系统 VX 底座系统 VX 底座系统，不锈钢材质
尺寸	长度: 754 mm

特征

适用于	箱体类型: VX VX SE AX CX底座 立式控制台 CX 宽度: = 800 mm
适合于宽度	800 mm
包装单元	2 件
净重	3.8
毛重	4.061
税率号	73269098
EAN	4028177921948
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604